
                                                        TURNIEJE   BRD 

XLI  Ogólnopolski Turniej Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym 
dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjalnych `2018 

XXII Ogólnopolski Młodzieżowy Turnieju Motoryzacyjny 
dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych `2018 

Dla przeprowadzenia ww. Turniejów proponuje się następujące  terminy eliminacji                    

i finału wojewódzkiego: 

Eliminacje gminne turnieju  odbędą się 09 kwietnia 2018r (poniedziałek)                         

o godzinie 9:00 w miejscu wskazanym przez gminę. Jedna najlepsza drużyna ze szkoły 

podstawowej i jedna najlepsza drużyna ze szkoły  gimnazjalnej kwalifikują się do 

udziału w eliminacjach powiatowych turnieju.  

Eliminacje  powiatowe odbędą się w sobotę, 21 kwietnia 2018r.(sobota)                         

o godzinie 10:00. Natomiast  dla: 

Powiat Prudnik _PG Biała _ 23.04.2018(poniedziałek) 

Powiat Opole_WORD Opole 27.04.2018 (piątek) 

Najlepsze drużyny z eliminacji powiatowych (również po jednej) kwalifikują się do 

zawodów wojewódzkich. Miejsce eliminacji powiatowych zostaną podane w terminie 

późniejszym. 

Finał Wojewódzki  Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym odbędzie się                                 
19 maja 2018r (sobota) godz. 10,00, w ZSGI PSP w Krośnicy.  Zwycięskie drużyny finału 
wojewódzkiego szkół podstawowych i gimnazjalnych  będą reprezentować województwo 
opolskie w Finale Ogólnopolskim TBwRD  - Przelewice Gimnazjum im. Olimpijczyków Ziemi 
Przelewickiej (woj. zachodniopomorskie) w dniach 05-07.06.2018r.  

Finał Wojewódzki  Turnieju Motoryzacyjnego  odbędzie się  07 kwietnia (sobota)                  
godz. 10,00  w Wojewódzkim Ośrodku Ruchu Drogowego w Opolu.  Zwycięska  drużyna finału 
wojewódzkiego szkół ponadgimnazjalnych  będzie reprezentować województwo opolskie                       
w Finale Ogólnopolskim MTM - Białystok Zarząd Okręgowy PZM (woj. podlaskie)  w dniach               
12-13.06.2018r. 

Za zgodność: 
 

Wojewódzki Komitet Organizacyjny Turniejów: 
ZO PZM w Opolu 

Prezes Marek PAŃKA 


